事 務 連 絡

令和７年 11 月 5 日

京 都 府 医 薬 品 卸 協 会

 京 都 府 医 薬 品 配 置 協 議 会

 日本チェーンドラッグストア協会京都府支部

 公益社団法人京都府医薬品登録販売者協会

一般社団法人日本医薬品登録販売者協会

京都府支部京都府登録販売者協会

京都府健康福祉部薬務課

要指導医薬品として指定された医薬品について

 令和７年 10 月 30 日付け事務連絡で厚生労働省医薬局医薬品審査管理課から

別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

御中